Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros): Setenta mil euros (70.000 
euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 6 de septiembre de 2004.
b) Contratista: Ingeniería Idom Internacional, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Sesenta y tres mil euros 

(63.000 euros).

Madrid, 23 de septiembre de 2004.–El Director, Juan 
Garay Zabala.–44.943. 

ENTE PÚBLICO 
RADIOTELEVISIÓN ESPAÑOLA

Resolución de la Dirección General, de fecha 3 de junio 
de 2004, por la que se hace pública la adjudicación 
del Expediente 2004/10055, de conformidad con lo